
 

UCHWAŁA NR 102/322/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Powiatowego Centrum Obsługi 

Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 32 w związku z art. 36 § 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 ze zm.), a także  

w związku z Uchwałą Nr XX/121/2016 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 czerwca 2016 

roku w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-

Administracyjnej w Myśliborzu, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Rozwiązuje się umowę o pracę z Panem Tadeuszem Grabskim zatrudnionym na 

stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia na podstawie art. 32  

w związku z art. 36 § 1 pkt 2 ustawy Kodeks pracy.  

 

§ 2. Powodem rozwiązania umowy o pracę jest likwidacja jednostki budżetowej 

Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

     Danuta Patkowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814), zarząd powiatu zatrudnia i zwalnia kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu. Na podstawie przyjętej Uchwały Nr XX/121/2016 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 czerwca 2016 roku w sprawie likwidacji jednostki 

budżetowej Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo Administracyjnej w Myśliborzu, 

uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 


